[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 04.12.2018                                                                                                                         № 1166

город Крымск

О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков и отклонения от предельных
параметров разрешенного строительства

Рассмотрев обращения ОАО «Российские железные дороги», Бакоян Мраза Титаловича, Тарасьянц Раисы Константиновны, Романовой Татьяны Григорьевны, Рашоян Сурика Бшаровича, Валетова Олега Николаевича, Вейсалова Илхома Хакимовича, Данельяна Игоря Владимировича, Пальнова Юрия Петровича, Сиянко Руслана Николаевича, в соответствии со статьями  39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей                               28 Федерального закона от 6 октября 2003  года  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», статьей 17  Устава  Крымского  городского поселения  Крымского района, положением «О порядке проведения публичных слушаний  на территории Крымского городского поселения Крымского района», утвержденным решением Совета Крымского городского  поселения Крымского района               от 31 августа 2006 года  № 87, Правилами землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района, утвержденных решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от 7 декабря             2017 года №250 «О внесении изменений в Правила землепользваония и застройки Крымского городского поселения Крымского района», утвержденных решением Совета Крымского городского поселения Крымского района от  10   ноября 2011 года №144, п о с т а н о в л я ю:

  1.
Назначить проведение публичных слушаний на 14 декабря                 2018 года в 09.00 часов по вопросам:
-
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:
1)
«Индивидуальное жилищное строительство» земельного участка площадью 960,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101006:169, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Лаара,  на вид использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка»;
2
2)
«Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 363,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:15:0606001:2251, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Лиловая, 2Б, на вид использования «Магазины».
3)
«Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 499,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101053:29, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Труда, №83, на вид использования «Бытовое обслуживание», «Индивидуальное жилищное строительство».
4)
«Для индивидуального жилищного строительства» земельного участка площадью 700,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101195:158, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Маршала Гречко, №145, на вид использования «Магазины».
5)
«Индивидуальное жилищное строительство» земельного участка площадью 973,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101165:197, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Новороссийская, №37, на вид использования «Магазины».
6)
«Индивидуальное жилищное строительство» земельного участка площадью 508,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101131:16, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Луначарского, №308, на вид использования «Магазины».
7)
«Для строительства 2-х этажного магазина» земельного участка площадью 790,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101081:242, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Коммунистическая, №163, на вид использования «Объекты придорожного сервиса».
8)
«Индивидуальное жилищное строительство» земельного участка площадью 809,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101191:85, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Новороссийская, №19, на вид использования «Магазины».
9)
«Индивидуальное жилищное строительство» земельного участка площадью 166,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101175:262, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Адагумская, №176, на вид использования «Магазины».
-
предоставление разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке:
1)
 «Для малоэтажной жилой застройки» площадью 633,0 кв.метров, с кадастровым номером 23:45:0101028:24, по адресу: Краснодарский край, город  Крымск, улица Темченко, №13.
2.
Определить место проведения публичных слушаний: Краснодарский край, город  Крымск, улица Демьяна Бедного, №16, зал заседаний, 2 этаж.
3.
Публичные слушания провести по вопросам, указанным в             пункте 1 настоящего постановления в форме расширенного заседания комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки Крымского городского поселения Крымского района.
3
 4. Определить комиссию по землепользованию и застройке Крымского городского поселения Крымского района органом, уполномоченным на проведение процедур по проведению публичных слушаний по вопросу  предоставления   разрешения на условно разрешенный вид использования.

5.  Контроль за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.
6.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
заместителя главы Крымского
городского поселения Крымского района                                     А.Д.Елисеев